是否

赎回

上海浦东发展银行股

份有限公司青浦支行
大额存单 20,000.00 2025.4.28 2025.10.28 1.55% 否

上海浦东发展银行股

份有限公司青浦支行
大额存单 10,000.00 2025.4.28 2025.7.28 1.35% 否

交通银行股份有限公

司上海黄浦支行
大额存单 30,000.00 2025.4.29 2025.10.29 1.55% 否

招商银行股份有限公

司上海外滩支行
大额存单 28,000.00 2025.4.28 2025.10.28 1.55% 否

合计 — 88,000.00 — — — -

4、其他

√适用 □不适用

公司于 2025 年 4 月 21 日召开第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第十二次会议，审

议通过了《关于部分募集资金投资项目延期的议案》。公司基于审慎性原则，严格把控项目整体

质量，综合考虑实际建设进度、资金使用情况及其他因素的影响，在保证募集资金投资项目的实

施主体、投资总额、资金用途等均不发生变化的情况下，同意将募集资金投资项目“年产 260 台

DEMX 水下噪声测试仪建设项目”达到预定可使用状态时间由 2025 年 4 月延期至 2026 年 4 月。

(五) 中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

□适用 √不适用

核查异常的相关情况说明

□适用 √不适用

(六) 擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

上海索辰信息科技股份有限公司2025 年半年度报告

89 / 224

十三、 其他重大事项的说明

√适用 □不适用

截至 2025年 2月 6日，公司股份回购实施期限已届满，已完成本次股份回购。本次已累计回

购公司股份 693,511股，占公司总股本 89,108,784股的比例为 0.7783%，回购成交的最高价为 96.67

元/股，最低价为 39.65元/股，支付的资金总额为人民币 50,502,956元（不含印花税、交易佣金等

交易费用）。

上海索辰信息科技股份有限公司2025 年半年度报告

90 / 224

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
40,542,907 45.50 -669,853 -669,853 39,873,054 44.75

1、国家持股

2、国有法人持

股
669,853 0.75 -669,853 -669,853

3、其他内资持

股
39,873,054 44.75 39,873,054 44.75

其中：境内非

国有法人持股
14,819,739 16.63 14,819,739 16.63

境内自然人持

股
25,053,315 28.12 25,053,315 28.12

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条

件流通股份
48,565,877 54.50 669,853 669,853 49,235,730 55.25

1、人民币普通

股
48,565,877 54.50 669,853 669,853 49,235,730 55.25

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 89,108,784 100.00 89,108,784 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

上海索辰信息科技股份有限公司2025 年半年度报告

91 / 224

2025年 4月 18日，首次公开发行前已发行的部分限售股份及首次公开发行战略配售限售股

份共计 66.9853万股上市流通。具体内容详见公司于 2025年 4月 11 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《首次公开发行战略配售股份上市流通提示性公告》。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售

股数

报告期解除

限售股数

报告期

增加限

售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

海通创新证券投资有限公司 669,853 669,853 0 0

IPO 首发战略

配售限售及转

增股份限售

2025年 4月

18 日

合计 669,853 669,853 0 0 / /

二、股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 5,763

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0